DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO

 Ouro Preto, 29 de outubro de 2020 - Nº 262

Publicações:

Decretos

DECRETO Nº 5.817 DE 28 DE OUTUBRO DE 2020 - Concede licença sem vencimentos à servidora
Ana Luiza Fialho Rocha Silveira.

DECRETO Nº 5.817 DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

Concede licença sem vencimentos à servidora Ana Luiza Fialho Rocha Silveira.

                        O Prefeito de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com os termos do art. 155,
da Lei Complementar nº 02/00, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Ouro Preto, e da Lei Complementar
nº 173/17,

                      DECRETA:

Art. 1º Fica concedida licença sem vencimentos à servidora Ana Luiza Fialho Rocha Silveira, matrícula nº 13.087, a
pedido da mesma, pelo período de 03 (três) anos, de 27 de outubro de 2020 a 27 de outubro de 2023.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 27 de outubro de 2020.

Ouro Preto, Patrimônio Cultural da Humanidade, 28 de outubro de 2020, trezentos e nove anos da Instalação da Câmara
Municipal e quarenta anos do Tombamento.

Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo

Prefeito de Ouro Preto

DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO

Editais

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
07/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO torna público que realizará às 14:30 horas, do dia 12 de novembro de 2020,
em sua sede, à Praça Tiradentes, nº. 41, Centro, Ouro Preto/MG, o PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 07/2020, que tem por objeto a prestação de serviços de gerenciamento e fornecimento de cartões
eletrônicos magnéticos, visando a aquisição de produtos alimentícios aos servidores da Câmara Municipal de Ouro
Preto, conforme quantitativos e especificações constantes no edital e anexos. O edital completo encontra-se à
disposição dos interessados no Departamento de Compras e Patrimônio da Câmara Municipal de Ouro Preto, no
endereço supracitado, ou através do sítio: http://www.cmop.mg.gov.br. Informações pelo telefone: (31) 3552-8504.

Ouro Preto, 28 de outubro de 2020

ROSEMEIRE DIAS BEZERRA

PREGOEIRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org